第１号様式

年  月  日

南山城村長  様

申請者

住    所

団 体 等 名 称

代表者等氏名

電 話

南山城村森林整備利活用事業補助金交付申請書

    年度において、下記のとおり事業を実施したいので南山城村森林整備利活用事

業補助金交付要綱第４条の規定に基づき申請します。

記

１．申 請 事 業 種 目：

２．補助金交付申請額：金              円

３．事業の目的・内容

４．事業着手予定年月日及び完了予定年月日

 着手予定年月日     年  月  日

完了予定年月日     年  月  日

５．事業計画書

事業の実施場所

（南山城村地内）

※大字、小字、地番を記入

実施事業 以下、実施する事業の□欄に✔及び必要事項を記載

森林環境保全

事業

□里山林保全事業

□竹林整備事業

方 法：□補助対象者が実施  □補助対象者が業者委託で実施

施工年：□１年目 □２年目 □３年目 □４年目 □５年目

森林資源利活用

事業

□原木椎茸基盤整備事業

□原木椎茸生産支援事業

□種菌調達支援

□原木調達支援（□購入     本  □自伐     本）

□資源活用支援事業

付帯活動支援事業 □付帯活動支援事業（上記事業の実施が必須）

その他関係書類 事業毎に以下の添付書類が必要となります。該当する□欄に✔

全事業

□事業実施場所の位置図（管内図と付近詳細図）

□申請者が NPO法人、企業、団体等の場合、団体等の概要が確認で

きる書類（定款、規約、名簿等）

□物品や役務の調達、業務の外注等を実施する場合、金額、内訳等

が確認できる書類（見積書、仕様書等）

□事業実施場所の所有者から同意を得て事業を実施する場合、同意

書（別紙１）

□事業実施場所において一定の影響が想定される場合、地域への説

明・了承を得たことが確認できる書類（任意様式）

□その他（                      ）

里山林保全事業及

び竹林整備事業

□事業実施個所の公図、登記事項証明書

□事業実施個所の範囲、延長、面積を記した図面

原木椎茸基盤整備

及び生産支援事業

□本村に所在する原木椎茸生産組合に所属していることを確認できる

書類（規約、名簿等）

６．経費負担区分                        （単位：円）

総事業費
負担区分 備 考

村補助金 自己資金 その他

７．収支予算書

（１）収入の部                          （単位：円）

区   分 金 額 内  訳 備 考

村補助金

自己資金

その他

計

（２）支出の部                          （単位：円）

８．竹林整備事業補助額算定表

 ①補助対象者が実施                    （単位：ａ、円）

補助単価 実施面積（ａ） 補助額（上限１０万円）

1年目：10,000円/a

2～5年目： 5,000円/a

②補助対象者が業者委託で実施                 （単位：円）

補助単価 委託経費（円） 補助額（上限１０万円）

1年目：委託経費の 2/3以内

2～5年目：委託経費の 1/2以内

区   分 金 額 内  訳 備 考

計

別紙１

誓 約 書

年  月  日

南山城村長  様

誓約者

団 体 等 名 称

代表者等氏名

（署名又は記名押印）

南山城村森林整備利活用事業補助金交付要綱において、下記事項を満たすものである

ことを、誓約いたします。

なお、下記事項に反する場合、補助金の返還等、貴村が行う一切の措置について異議

の申し立てを行いません。

記

１ 申請者及び団体構成員が、南山城村暴力団排除条例（平成 24年南山城村条例第

23号）に規定する暴力団に関係する者でないこと。

２ 行う事業に関し、他の補助金等の交付を受けていないこと。

３ 法令を遵守し、故意または重大な過失による損害等を発生させたときは、その責

任を負うこと。

４ 政治、宗教活動を目的としていないこと

５ 公共料金及び税などの公租公課を滞納していないこと。

６ 上記の事由の有無の確認のため、村が行う調査については、これに同意するとと

もに、村が調査に必要な書類の提出を求めた場合は、速やかに提出すること。

以上

別紙２

同  意  書

  年  月  日

所有者 住  所

氏  名

（署名又は記名押印）

電話番号

下記対象地について、申請者が南山城村森林整備利活用事業を実施することに同意し

ます。

記

対 象 地

（南山城村地内）

※大字、小字、地番を記入

対象地での

行 為 内 容

申 請 者

住    所

団体等名称

代表者等氏名